四川省高校后勤协会
川高后幼〔2021〕3号

关于组织申报四川省高校后勤协会专家库

候选专家的通知

各会员单位：

为进一步加强四川省高校后勤协会幼教专业委员会各

会员单位建设，推进会员单位科学保教，促进高质量发展，

根据《四川省高校后勤专家库管理办法（修订）》《幼教专业

委员会遴选推荐四川省高校后勤协会专家库候选专家工作

细则》（以下简称《工作细则》）相关工作要求，积极做好宣

传动员、组织申报工作。请各会员单位于 4月 28日前将推荐

人员《四川省高校后勤专家库候选专家申报表》（见附件）及

相关证明材料电子档发送至秘书处邮箱 gg@swufe.edu.cn；

非幼专会会员单位从业人员进行申报的，相关材料由申报人

自行报送。

特此通知

附件：《四川省高校后勤专家库候选专家申报表》

  四川高校后勤协会幼教专业委员会

                        2021年 4 月 21日

mailto:4月28日前将推荐人员《四川省高校后勤专家库候选专家申报表》（见附件）及相关证明材料电子档发送至秘书处邮箱gg@swufe.edu.cn
mailto:4月28日前将推荐人员《四川省高校后勤专家库候选专家申报表》（见附件）及相关证明材料电子档发送至秘书处邮箱gg@swufe.edu.cn
mailto:4月28日前将推荐人员《四川省高校后勤专家库候选专家申报表》（见附件）及相关证明材料电子档发送至秘书处邮箱gg@swufe.edu.cn

四川省高校后勤专家库候选专家申报表
申报专业类别：幼教

工作单位

姓  名  性别  年龄

学  历  职称  职称任职时间

工作岗位  职务  专业工作年限

办公电话  手机

个 人 申 请

（ 含 业 绩

简介）

所在单位

意   见

（对申报人学历、职称、职务、工作经历予以确认，对是

否胜任专家发表意见）

                                  年  月  日

分 支 机 构

初审意见

年  月  日

咨 询 委 员

会 复 审 意

见

                                  年  月  日

注：1．专家专业类别：基建、后勤管理、伙食、公寓、能源、信息化、物业与绿化、幼教

  2．请附学历、职称等证明材料（电子稿）